Министерство
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Правилами согласования и утверждения инвестиционных
программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности
в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких
программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии
с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике),
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 5 мая 2014 г. № 410, и административным регламентом министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области
по предоставлению государственной услуги «Утверждение инвестиционных
программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности
в сфере теплоснабжения», утвержденным приказом министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области от 14 апреля

2020 г. № 329-80/20П/од,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить инвестиционную программу ООО «Коммунальная сетевая

компания» по строительству водогрейной котельной и тепловых сетей в

Автозаводском районе города Нижнего Новгорода на 2019-2027 гг.
(корректировка 2022 год).

2. Государственному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности министерства энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Нижегородской области» (Гладкова Н.А.) обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте министерства энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 10 дней со дня его
подписания.

Министр                                                                                           М.Ю.Морозов

 Об утверждении инвестиционной программы
ООО «Коммунальная сетевая компания» по

строительству водогрейной котельной и
тепловых сетей в Автозаводском районе

города Нижнего Новгорода на 2019-2027 гг.
(корректировка 2022 год)